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سازماندهی تحت بیرق حسینی
اجتماع مردم در تحت این بیرق الهی، این بیرق حسینی، اسباب این می شود 
که سازمان داده شده باشد. اگر قدرت های بزرگ در منطقه های خودشان بخواهند 
که یک اجتماعی ایجاد کنند، با فعالیت های زیادی که شاید چند روز یا چند دهه 
می کنند، در یک شهری، یک عده - فرض کنید - صدهزار نفری، پنجاه هزار 
نفری با خرج های زیاد و زحمت های زیاد مجتمع می شوند و به قول آن کسی که 
می خواهد صحبت کند، گوش می دهند. لکن شما می بینید که برای خاطر همین 
مجالسی که مردم را به هم پیوند داده است، این مجالس عزایی که مردم را به 
هم جوش داده است، به مجرد اینکه یک مطلبی پیش می آید، در یک شهر نه، 
در سرتاسر کشور، تمام قشرهای مردم و عزاداران حضرت سیدالشهدا مجتمع 
می شوند و احتیاج به اینکه زیاد زحمت کشیده بشود و تبلیغات بشود ندارد؛ با 
یک کلمه، وقتی مردم ببینند که این کلمه از حلقوم سیدالشهدا)ع( بیرون می آید 

همه با هم مجتمع می شوند.
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و فرمودند زائر حسین در زمین، زائر خداست در عرش و پیامبر مهربانمان به 
مصافحه با زائرش می آید. زائر به هر قدمی که برای زیارت برمی دارد، گناهی از 
او محو می شود و حسنه ای برایش ثبت می شود و درجه ای بر او افزوده می شود. 
و فرمودند که دعا در زیر قبه حسین مستجاب است چراکه از آنجا تا به عرش 
خدا هیچ حجاب و فاصله ای نیست و زیارت حسین برتر از حج و عمره است 
و یکی از پنج نشانه ایمان، همین زیارت اربعین است و دیگر از این بهتر چه 
می خواهی تو برادر؟ به زیارت مولایت رفتی و امامان مظلومت را زیارت کردی 
و عقده از دل گشودی و توشه آخرتت انباشتی و سلامتت را تضمین کردی و 
آسوده خاطر گشتی و با حسین تجارتی پرسود کردی و رزق خود را پاک نمودی 
و ایمن به وطن برگشتی و دیگر از این برتر چه می خواهی؟ زیارت حسین زنده 
نگه داشتن یاد شهداست که کمتر از شهادت نیست و مایه خشنودی زهرای 

اطهرست و اعلام وفاداری به زینب کبری. از این بهتر و برتر چه می دانی؟
زیارت حسین، تجدید بیعت با حسین و آرمان های قیام اوست و اعلان 
دوستی با او و دشمنی با دشمنان او. برائت از مشرکان و تولی با مؤمنین. زیارت 
حسین مرور اصول دین و فروع آنست. تکرار مؤکَدات و تمرین معتقَدات و 
تحصیل مهمات است و تجمع مؤمنین. که همگی درس پس دادن است و 
اطمینان از مسیر درست زندگی و نشانه عقل است و تدبیر. زیارت حسین 
تمرین بندگی و خودسازی است و تعیین تکلیف خود با خدا. محاسبه کردن 
نفس قبل از محاسبه شدن. نشانه زنده بودن و حیات داشتن و نماد برنامه 
داشتن برای زندگی. زیارت حسین حرکت اصلاح طلبانه و اصولگرایانه است. 
برای از بین بردن کژی ها و ناراستی ها و احیای اصول و فروع دین. زیارت حسین 
تضمین کننده سلامت اجتماع است و آرمانخواهی است. مبارزه با ظلم است و 
حمایت از مظلوم که اوج آمال مصلحان و مؤمنان ابراهیمی است. زیارت اربعین 
وحدت آفرین است و موجِد امنیت اجتماعی ملی و فراملی. بازگشت به فطرت 

الهی انسانهاست و باعث آرامش نوع بشر. 
زیارت اربعین دعوت به خیر است و برحذر داشتن از شر. زبان مشترک 
عدالتخواهان و آزادگان و محل اجتماع آزادیخواهان جهان است. زیارت اربعین 
به معنی » مثل حسین لا یبایع مثل یزید« است. امثال حسین و پیروانش با 
امثال یزید بیعت نمی کنند. به این معنی است که فاتحه اسلام زمانی خوانده 
می شود که امت اسلام به حاکمان فاسق و فاجر و عیاشی چون یزید مبتلا 
شوند که خلافت رسول الله را به سلطنت تبدیل کنند. زیارت اربعین اعلام 
حمایت از امر به معروف و نهی از منکر است. اعلام انزجار از فسق فاجران و 
ظلم حاکمان. زیارت اربعین یعنی زنده باد حسین و امثال حسین و مرده باد 
یزید و امثال او. یعنی زنده باد ایستادن در مقابل زور و ظلم و جور. یعنی خون 
بر شمشیر پیروز است و پرچم حسین بعد از 1378 سال هنوز بلند است و 
سر برآسمان ساید. زیارت حسین یعنی هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به 
عشق، ثبت است بر جریده عالم دوام حسین. زیارت اربعین یعنی خون مظلوم 

از بین رفتنی نیست. 
زیارت اربعین یعنی زنده باد هرکس که در دو راهی انتخاب، عزت سرخ 
گزیند و ذلت رها کند. زیارت اربعین یعنی بزرگ ترین لشکر جهان متعلق به 
حسین است با 25 میلیون حسینی که هر سال میلیونی اضافه می شود. زیارت 
اربعین یعنی بزرگ ترین اجتماع خودجوش فراملی بشر که متعلق به آزادگانی 
است که حسین را الگو و امیر خود می دانند. زیارت اربعین یعنی 25 میلیون 
سفیر اسلام ناب در اقصی نقاط جهان که از حسین حمایت می کنند و کار 
زینبی می کنند. زیارت اربعین یعنی سربرتافتن از هرچه کدخدا و بی خدایان 
جهانخوار. زیارت اربعین یعنی لعنت به امان نامه ای که امت را از امامش بگیرد. 
یعنی قیام علیه طواغیت. یعنی زنده باد قیام بحرین، یمن و حجاز. یعنی نه 
کشمیر تنهاست و نه افغانستان و عراق و سوریه و فلسطین و میانمار و لبنان 
و نیجریه. زیارت اربعین یعنی قدم هایی که خدا به آنها جایزه می دهد چراکه 
کفار را به غیظ می آورد.)1( زیارت اربعین یعنی راه قدس از کربلا می گذرد و 

یعنی اسرائیل، خانه ات خراب.
زیارت اربعین یعنی تبعیت محض از حسین همراهی با یارانش. یعنی خواهر 
اگر هست فقط زینب است. یعنی مرحبا به عباس. مرحبا به اکبر. یعنی مرحبا 
به بصیرت عباس، شجاعت اکبر و تربیت قاسم. زیارت اربعین یعنی خیال مبهم 
اصغر ز بوی آب. یعنی خجالت آب از کودک رباب. یعنی رقیه  بی تاب و بی قرار. 
یعنی غصه نخور پدرجان، پهلوم خوب خوب است، نشکسته استخوانم، درد 
کمر ندارم. یعنی خودم دیدم سکینه داد می زد، که عمه چادرم آتش گرفته. 
یعنی که مرگ با حسین، شیرین تر از عسل. یعنی هزار بار فدا شدن برای او. 
یعنی رمزگشودن از دعای حسین برای جون و خیل میلیونی حسینیان از تبار 
جون و حکایت پیشینه عشق زکزاکی. زیارت اربعین یعنی عاقبت بخیر شود 
آن کس که چون حر، مؤدب بود. یعنی نخورد گندم ری آنکه امامش بفروخت. 
یعنی رمز نامه پرمهر امام به حبیب بن مظاهر که فرمود: سلام بر مرد فقیه، 
خودت را از ما دریغ نکن. یعنی تفسیر نامه امام به محمد حنفیه که فرمود: 

بسم الله الرحمن الرحیم دنیا فانی و آخرت جاودان است والسلام. 
زیارت اربعین یعنی آقا خیالتان راحت، ما نمردیم حَرَمَت جای حرامی بشود. 
یعنی اینکه ناگزیر، گذر همه ماها ز کربلاست چراکه صراطی مستقیم تر از راه 
او کجاست؟ و اینکه تنها آنان که از زیارت حسین در بهشتِ کربلا بازمی گردند 
می دانند که خدا با آدم ابوالبشر چه کرده است. هرچند که معنی حسرت را 
نیز باید از جاماندگان اربعین جست و معنی »قلبی علی هواکَ یا حسین« را 
از میهمان نوازان و موکب داران. زیارت اربعین یعنی همه اینها که کمی از بسیار 
است و یعنی  ای حسین؛ دشمنت کُشت ولی نور تو خاموش نشد و کیست 
که بگوید تو را در کربلا شکست دادند وقتی این همه قلب را فتح کرده ای و 
هنوز از مناره  نی کلام خدا می خوانی. و واقعیتی است که رفتی به پاس حُرمت 
کعبه به کربلا، شد کعبه حقیقیِ دل کربلای تو. و ای ارباب بی کفن؛ تا نفس 
هست و ز الطاف شما دَم باقی است، دل ما می تپد و یاد تو هر دم باقی است.
و اکنون که زائران اربعینی حسین باز می گردند و نور و سرور می آورند، 
خوشا به حالشان و خداوند یارشان که به دیارمان بوی حسین تحفه می آورند. 
زیارتتان قبول حاجیان عاشق و سعیتان مشکور. یا لیتنا کنا معکم فنفوز معکم 
فوزاً عظیماً. بدانید که از هرچه هست و نیست دگر بی نیاز شد، دست کسی 
که پیش کریمان دراز شد. حال که یاد شهید کربلا را زنده نگاه داشتید و راه 
زینب را پاس داشتید و خُلق ارباب گرفته اید، ببینید که ماجرای کربلا هنوز 
جریان دارد و داستان غمبار ظالم و مظلوم هنوز ادامه دارد. کربلا جاری است 
و پیامش روان. تنها رسالت ما و دیگران در این است که حسینی بمانیم. در 
یمن صدها هزار کودک گرسنه و بیمار به وبای سعودی در مرگ تحمیلی دست 
و پا می زنند. در میانمار و در مقابل دیدگان جهانیان ده ها هزار مسلمان را از 
خانه خود رانده اند و آنها که مانده اند را زنده زنده سوزانده اند. و در این میان 

مدعیان تنها نظاره گرند. ولی ما باید به فکر اقدام باشیم.
وظیفه ما آن گونه که بزرگانمان گفته اند این است که چون حسین آمر به 
معروف و ناهی از منکر باشیم و شمر و یزید زمانه را بشناسیم و بدانیم که عمر 
ظلم کوتاه است و عمر حق دراز »للِباطل جَولهَ و للِحَقِ دَولهَ« و آنچه مهم است 
تکلیف حسینیان است که همان ترجمان آزادگی و جوانمردی است و اینکه 
»هیهات منا الذله« که شعار مکتب و برگرفته از »لا تظَْلمُِونَ وَ لا تظُْلمَُونَ«)2(
است. روحیه حسینی همان است که دشمن از آن در هراس است و کابوس 
اوست و این اغواگری جوانان برای آن است که تا می توانند روحیه سلحشوری 
و جوانمردی را از آنان بگیرند. شناختن و شناساندن معارف و شعائر دین و 
مذهب به نسل نو وظیفه ایست که با نفس گرم رهروان حسینی شدنی است. 
و در مکتب حسین آن  گریستنی بالاتر است که به نگریستن کمک کند و 
دشمن شناسی و دشمن ستیزی، تداوم عاشوراست. پس تیغ از دست مینداز 

که جنگ است هنوز.
ـــــــــــــــــــــــ

 1- سوره توبه آیه 120/ مردم مدینه و بادیه نشینان پیرامونشان را نرسد 
که از پیامبر خدا سر باز زنند و جان خود را عزیزتر از جان او بدانند، چرا که 
هیچ تشنگی و رنج و گرسنگی در راه خدا به آنان نمی رسد؛ و در هیچ مکانی 
که کافران را به خشم می آورد قدم نمی گذارند و از دشمنی غنیمتی به دست 
نمی آورند مگر اینکه به سبب آن، عمل صالحی برای آنان نوشته می شود،  زیرا 

خدا پاداش نیکوکاران را ضایع نمی کند.
2- سوره بقره آیه 279/نه ستم می کنید و نه ستم می بینید.

رسالت همچنان باقی  است
محمد هادی صحرایی

سرویس سیاسی - 
روزنامه کیهان 15 آبان 96 و در پی تهاجمات سنگین و 
آتش افروزیهای رژیم جنایتکار آل سعود به یمن و پاسخ افتخار 
آفرین انصارالله با شلیک موشک ؛ تیتر یک و گزارش اصلی خود 
را به حمله موشکی از یمن به عربستان سعودی اختصاص داد و 
با توجه به جمله سخنگوی انصارالله که »بار ها تأکید کرده ایم که 
پایتخت های دشمنان در تیررس موشک های بالستیک ما قرار 
دارند« تیتر اول خود را اینگونه تنظیم نمود: »گزارش کیهان 
از عملیاتی شدن تهدیدهای یمن، شلیک موشک انصارالله به 
ریاض، هدف بعدی دوبی«. پس از آن بود که دولت در اقدامی 
عجیب و البته خطرناک مسئله مهم امنیت ملی را به تفسیر 
گذاشت و تیتر کیهان را گرا دادن به حمله و بر خلاف امنیت 
ملی تفسیر کرد و در نهایت با شکایت دبیرخانه شورای عالی 
امنیت ملی ، دادستانی تهران حکم به توقیف دو روزه این 
روزنامه داد . اقدام خلاف قانونی که نشان می داد حلقه ای در 
دولت تصمیم خود را گرفته ولو به قیمت نقض تمام دعاوی 
تحمل منتقدان، و دهن کجی به ملت مظلوم یمن که در 
معرض نسل کشی رژیم آل سعود قرار دارد کیهان را تحت 

فشار مضاعف بگذارد.
چنین برخوردی با روزنامه کیهان از جانب دولت مدعی 
اعتدال سؤالات بزرگی را برای مردم و مخاطبان رسانه ها 
ایجاد کرد که یکی از مهمترین آنها تناقضاتی است که 
دولت در مقوله امنیت ملی با آن دست به گریبان است . به 
عبارتی دولت در حالی تیتر روزنامه کیهان که استنباطی از 
نقل قول یمنی ها بود و نه تحلیل شخصی را مخالف امنیت 
ملی تفسیر کرد که ما طی سال های اخیر اظهاراتی از سوی 
مسئولین و مقامات دولتی و نیز جریان رسانه ای حامی آن 
سراغ داریم که به اثبات عقل این اظهارات و مواضع بیشتر 
در مظان خدشه به امنیت ملی ما هستند که در ادامه تنها 

به چند نمونه آن اشاره می شود : 
 ظریف: آمریکا می تواند با یک بمب

 تمام سیستم دفاعی ایران را از کار بیاندازد!
محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 13آذر ماه 
92 در جمع دانشجویان دانشگاه تهران و در پاسخ به سؤال 
یکی از دانشجویان که انتقاداتی به توافقنامه ژنو داشت و از 
فراوانی آنچه داده ایم در مقابل ناچیز بودن آنچه گرفته ایم گلایه 
می کرد، در اظهار نظری بسیار عجیب گفت؛ »آیا آمریکا که 
می تواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ما را از کار بیندازد، 
از سیستم دفاعی ما می ترسد«؟! این اظهارنظر نسنجیده از 
سوی وزیر خارجه کشور و دیپلمات ارشد تیم مذاکره کننده، 
جز بالا بردن دست ها به نشانه تسلیم در مقابل تهدید نظامی 
حریف، مفهوم دیگری داشت؟ البته جناب ظریف دو روز بعد 
سعی کرد اظهارات آن روز خود را تصحیح کند ولی دیگر کار 
از کار گذشته بود و دشمن پیام تسلیم را گرفته بود! دشمن 
بارها رجز خوانده بود که »گزینه نظامی« روی میز است و 
پاسخ پرصلابت گرفته بود که هیچ غلطی نمی تواند بکند. 
اما، اظهارات وزیر محترم امور خارجه، اگرچه بعدها سعی در 
اصلاح آن داشت، یک خطای پر آسیب بود و از مصادیق مواضع 

ضد امنیت و مصالح ملی . 
روحانی : دولت با خزانه خالی

 و با انبوهی از بدهکاری مواجه است!
حجت الاسلام حسن روحانی 22 مهرماه 92 در زمان انجام 
مذاکرات هسته ای در مراسمی که به مناسبت آغاز سال تحصیلی 
دانشگاه های سراسر کشور در تالار علامه امینی دانشگاه تهران 
برگزار شده بود در اظهاراتی وضعیت کشور را اسفناک توصیف 
کرد و با مطرح کردن ادعای غیرواقعی خالی بودن خزانه، این 
پالس را به طرف های غربی و دشمن فرستاد که وضعیت در 
ایران بسیار بدتر از انتظارات آنها است و در واقع ایران نیاز فوری 

برای به نتیجه رسیدن مذاکرات دارد. 
روحانی در مراسم آغاز سال تحصیلی در دانشگاه تهران 
گفت:  »دولت در شرایطی کار خود را آغاز کرده است که با 
یک خزانه خالی و انبوهی از بدهکاری رو به روست.« اظهارات 
زیان باری که طرف های مذاکره کننده به استناد آن و با مشاهده 
توصیف رئیس جمهور از وضعیت کشور ، توقعات خود را بالا 
برده و در ازای آن سطح مطالبات ایران را کاهش دادند. به 
این ترتیب داده های طرف ایرانی از دستاوردهای هسته ای 
زیاد و ستانده های آن کم و به صورت قطره چکانی تحویل شد.

ظریف : اگر مذاکرات شکست بخورد 
جریان رقیب ما انتخابات مجلس را خواهد برد!

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه چهارشنبه 2 مهرماه 
93 در اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا در پاسخ به 
هاله اسفندیاری، یکی از عناصر انقلاب های مخملین، ضمن 
ابراز نگرانی از تبعات شکست مذاکرات به او یادآوری کرد 
که اگر مذاکرات شکست بخورد؛ جریان رقیب آنها انتخابات 

مجلس را خواهد برد!
در این نشست هاله اسفندیاری، مدیر بخش مطالعات 
خاورمیانه اندیشکده »وودرو ویلسون« از ظریف پرسید: »لطفا 
درباره تاثیر گفت وگوها بر مسائل سیاسی داخلی ایران توضیح 

بفرمایید البته می دانم که این حوزه، مدنظر شما نیست.«
محمدجواد ظریف نیز به این سؤال این گونه پاسخ داد: 
بی تردید، همینطور است زیرا ما روندی را شروع کرده ایم که 
هدف از آن تغییر فضای سیاست خارجی کشور است. اگر با 
وجود تلاش های ما برای تعامل، این تلاش ها بی نتیجه بماند، 
مردم ایران این فرصت را خواهند داشت تا 16 ماه دیگر که 
انتخابات پارلمانی در ایران برگزار می شود، به این عملکرد ما 
)با آرای خود( پاسخ دهند. وقتی قبلا در تعامل و مذاکرات 
درباره توافق هسته ای با جامعه بین المللی در سال های2004 
و2005، توافق هایی کردیم و تلاش های ما برای عملکرد شفاف، 
از جانب اتحادیه اروپایی رد شد، مردم جواب ما را با انتخاب 
رئیس جمهوری متفاوت دادند که مرا هم زود بازنشسته کرد!

در همان مقطع شبکه بی بی سی فارسی در تحلیلی نوشت: 
»نگرانی اصلی ظریف برای به نتیجه نرسیدن مذاکرات هسته ای 
نیست، بلکه باخت دوباره تیم روحانی در انتخابات آینده و تکرار 

تجربه انتخابات 1384 است.«
بی بی سی در ادامه نوشت: هشدار اصلی ظریف به غرب 
در واقع این است که اگر با دولت روحانی توافق نکند، همانند 
سال 1384 )2005( بار دیگر زمینه روی کار آمدن اصولگرایان 

را فراهم خواهد کرد.
عراقچی : امضای جان کری 

تضمین است !
سید عباس عراقچی 30 آذر ماه 94 در گفت و گو با بخش 
خبری 14 صدا و سیما درباره چگونه تضمین های برجام به 
نامه وزیر خارجه آمریکا به وزیر امور خارجه ایران اشاره کرد 
و گفت: »این یک نامه معمولی نیست. امضای وزیر خارجه 

آمریکا را دارد و اجرای موفق برجام را تضمین کرده است.«
معاون وزیر امور خارجه ادامه داد: »آنچه برای ما مهم 
است این است که برجام در مرحله اجرا با هیچگونه خدشه و 
صدمه ای مواجه نشود، آقای کری این تضمین را به عنوان وزیر 

خارجه آمریکا به صورت کتبی با امضای رسمی داده است.«
عراقچی گفت: »زمانی که وزیر امور خارجه نامه ای را امضا 
می کند، برای کشورش تعهد حقوقی و سیاسی ایجاد می کند. 
آقای کری با این تعهد که برای دولت آمریکا ایجاد کرده 
اجرای موفق برجام را در حقیقت تضمین کرده و گفته آمریکا 
به تعهداتش در برجام به گونه ای عمل می کند که نقضی در 

آن وجود نداشته باشد«.
اما طولی نکشید که این اظهارات مقامات دولتی و تیترهای 
رسانه های حامی دولت رنگ باخت. وضع تحریم های مختلف 
علیه ایران که نمونه آشکار نقض برجام است هم در دوران باراک 
اوباما انجام شد و هم امروز که دولت جمهوری خواه ترامپ بر 
سر کار آمده است. امروز بسته های تحریمی با اکثریت آرا در 
سنا و کنگره به تصویب می رسد و نه تنها احدی هم متعرض 
این نقض عهد فاحش نمی گردد بلکه با وقاحت و بی شرمی، 

کشورمان متهم به نقض برجام و کارشکنی می گردد.

اشکالي ندارد که یکي دو روزي کیهان را تعطیل کنند. فداي سر حاج حسین. 
یکي دو روز استراحت مي کند. منتها سوال من این است که اگر »امنیت ملي« 
ملاک است، تکلیف آنها که روز روشن از اسقاط هواپیماي مسافربري ایران توسط 
آمریکا دفاع مي کنند، یا آنها که مصوبات شوراي عالي امنیت ملي درباره حصر را به 
هیچ مي گیرند، یا آنها که ابلاغیه دبیرخانه شوراي عالي امنیت ملي درباره خاتمي 
را »کاغذ پاره« حساب مي کنند، یا جماعتي که گراي تحریم به دشمن مي دهند، 
یا آنها که به سپاه و حاج قاسم و برنامه موشکي مي تازند، یا موجوداتي که عملا و 

رسما همکار آمدنیوزند چه مي شود؟
مهدی محمدی

تکلیف آنها چه می شود؟

شورای هماهنگی نیروها و تشکل  های فرهنگی حوزه های علمیه با 
صدور بیانیه ای خطاب به شورای امنیت ملی کشور به توقیف روزنامه کیهان 

واکنش نشان داد.
به گزارش رسا، در بیانیه شورای هماهنگی نیروها و تشکل  های فرهنگی حوزه های 
علمیه خطاب به شورای امنیت ملی کشور درباره توقیف روزنامه کیهان آمده است؛
»ان شاالله اندوه دلمان را در وقت مناسب با انتقام از آمریکا و آل سعود برطرف 
خواهیم کرد و داغ و حسرت حلاوت این جنایت بزرگ را بر دلشان خواهیم گذاشت« 

)صحیفه حضرت امام ج 21 ص 75 و 76 (
در پی تهاجمات سنگین و آتش افروزی های رژیم جنایتکار آل سعود به یمن و 
جواب افتخار آفرین انصارالله با شلیک موشک ؛ روزنامه وزین و انقلابی کیهان در 
15 آبان 96 تیتر اول خود را اینگونه تنظیم نمود: »گزارش کیهان از عملیاتی شدن 

تهدیدهای یمن، شلیک موشک انصارالله به ریاض، هدف بعدی دبی«
شورای محترم امنیت ملی این تیتر را خلاف امنیت ملی تشخیص داده و به قوه 
قضائیه شکایت کرد که نتیجه آن دو روز توقیف کیهان بود. ما، شورای امنیت ملی را 
نهاد قانونی میدانیم به رای آن احترام می گذاریم ولی در عین حال پرسش ها و تأملات 
قابل توجهی نیز برایمان ایجاد شده که طرح آن را حق و بلکه وظیفه خود میدانیم.
 چرا این شورای محترم در مواردی بسیار مهمتر که قطعا خلاف امنیت ملی 

بود، سکوت کرد و هیچ عکس العمل، مصوبه و پی گیری نداشت؟
 آیا این سخن مسئول سیاست خارجه کشور، که در اوج مذاکرات می گوید: 
»آمریکا میتواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ایران را از کار بیاندازد!« خلاف 

امنیت ملی نبود؟
این که یکی از بالا ترین مقامات اجرایی و امنیتی کشور در اوج تهدیدات و مذاکرات 
با دشمن بیان می دارد که »خزانه خالی را تحویل گرفتیم بعد دیدیم صندوق ها هم 

خالی است«. خلاف امنیت ملی نبود؟
طرح مسایل اختلاف برانگیز فرقه ای، قومیت گرایی، اختلافات مذهبی و فرهنگی 

و... در زمان انتخابات خلاف امنیت ملی نبود؟
»شورای هماهنگی نیروها و تشکل  های فرهنگی حوزه های علمیه« خواستار اجراء 
غیر گزینشی قانون توسط مسئولین ، برای همه افراد، در همه زمانها ، برای همه 
اظهارات و بصورت عادلانه می باشد و امید دارد که کلیه نهادها و مسئولین محترم 
نظام مبارک جمهوری اسلامی ایران با عمل به وظایف خویش بدون ملاحظات ویژه، 

باعث امیدواری دوستداران انقلاب و یأس و ناامیدی دشمنان گردند.

در بیانیه شورای هماهنگی نیروها و تشکل  های فرهنگی حوزه های علمیه مطرح شد

چند سؤال از شورای امنیت ملی 
درباره توقیف كیهان

دامغان- خبرنگار کیهان:
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: توقیف 
روزنامه کیهان اقدام صحیحی نبود و به جای برخورد با این روزنامه که در 
راستای اهداف نظام حرکت می کند باید با افرادی که علیه منافع ملی کشور 

اقدام می کنند برخورد شود.
نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار ما در 
دامغان گفت: روزنامه کیهان کار درست را انجام داد و به نقل از انصارالله که امروز 

در جبهه مقاومت است مطالبی را منتشر کرد.
ابوالفضل حسن بیگی افزود: اقدام قوه قضائیه در توقیف روزنامه کیهان کار 
درستی نبود و قوه قضائیه نیز به این مسئله که مطلبی که روزنامه کیهان نوشته 
توسط رسانه قانونی حوثی ها نوشته شده اعتراف داشت. وی گفت: اگر بنا باشد 
که اعلام مظلومیت مردم یمن را به گوش جهانیان نرسانیم به طور قطع این راهی 
خواهد شد برای اینکه فردا رژیم صهیونیستی هر ظلمی را که به مردم فلسطین 
و لبنان روا دارد دیگر هیچ رسانه ای جرأت نکند که صدای مظلومیت این ملت ها 

را به گوش جهانیان برساند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: من توقیف 
روزنامه کیهان را اقدام مثبتی نمی دانم و امیدوارم که مسئولان امر اجازه دهند که 
رسانه ها مطالب را بیان کنند. وی همچنین اشاره کرد: امروز بعضی از رسانه ها علیه 
امنیت ملی ما اقدام می کنند اما روزنامه کیهان همواره در راستای حفظ امنیت و 
اقتدار نظام حرکت کرده که نباید توقیف و تنبیه می شد و تحقیقاً باید در این راستا 

با کسانی که اقداماتی را علیه امنیت ملی کشور صورت می دهند برخورد شود.
نماینده مردم دامغان در مجلس اضافه کرد: مردم یمن امروز در بدترین شرایط 
هستند و در محاصره شدید ائتلاف سعودی  قرار دارند و ائتلاف سعودی  میلیاردها 
دلار پول خرج می کند تا بمب بر سر مردم یمن بریزد لذا اگر بنا باشد در کشور 
صدای مظلومیت و محرومیت نابودی فرزندان کوچک یمنی هم به گوش جهانیان 

رسانده نشود پس چه کسی باید این کار را انجام دهد.

نماینده مردم دامغان در مجلس:

توقیف روزنامه كیهان كار درستی نبود

تبریز- خبرنگار کیهان:
پیکر پاک شهید مدافع حرم »وحید- فرهنگی والا« 

دیروز با حضور مردم تبریز تشییع شد.
شهید فرهنگی والا در ادلب سوریه براثر انفجار مین 
زخمی و در بیمارستان بقیهًْ الله تهران بستری شده بود که 
پس از چندی به درجه رفیع شهادت نایل شد. وی از اعضای 
فعال بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و دانشجوی 
مکانیک بود که پس از تحصیل به عنوان پاسدار بسیجی عازم 
سوریه شد. شهید فرهنگی والا 26 سال سن داشت و یک 

چهره قرآنی بود.
پیکر پاک این شهید در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز 

به خاک سپرده شد.

پیکر پاک شهیدمدافع حرم 
در تبریز تشییع شد

گزارش کیهان از منافع ملی

اینها با منافع ملی سازگار بود؟!
از ادعای »خزانه خالی« تا نابودی سیستم دفاعی در 5 دقیقه!

بیانیه انجمن روزنامه نگاران مسلمان در واکنش به توقیف »کیهان«:

مماشات در برابر شجره خبیثه آل سعود خلاف منافع ملی است
بیانیه ای،  انتشار  با  انجمن روزنامه نگاران مسلمان 
ضمن حمایت از ساحت قلم و آزادی بیان، توقیف روزنامه 

»کیهان« را مورد انتقاد قرار داد.
انجمن روزنامه نگاران مسلمان با انتشار بیانیه ای درخصوص 
توقیف روزنامه کیهان ضمن انتقاد از این شیوه برخورد با 
رسانه ها، به دولتمردان توصیه کرد حداقل برای حفظ ظاهر 
شعارهای دولت هم که شده، از برخوردهای گازانبری با اصحاب 

رسانه خودداری کنند.
متن این بیانیه به این شرح است:

در آستانه اربعین حسینی )ع( و در ایامی که میلیون ها 
عاشق شیدای اباعبدالله)ع( از سراسر جهان با حضور در عتبات 
عالیات و پیاده روی از نجف اشرف تا کربلای معلی، بزرگترین 
حماسه بشری را رقم می زنند خبر توقیف موقت روزنامه 
کیهان، آنهم به بهانه تیتری ضدسعودی موجب شگفتی  و 

البته تاسف شدید گردید.
انجمن روزنامه نگاران مسلمان با عنایت به رسالت ذاتی 
خویش در حمایت از ساحت قلم  و آزادی بیان ضمن انتقاد از 
این نوع برخورد با رسانه ها و اصحاب قلم به منظور تنویر افکار 

عمومی چند نکته را در این خصوص بیان می دارد.
1ـ هیئت نظارت  بر مطبوعات تیتر روز  سه شنبه هفته 
گذشته روزنامه کیهان با عنوان »شلیک موشک انصارالله به 
ریاض، هدف بعدی دوبی« را خلاف مصالح ملی کشورمان 
تشخیص داده و بر همین اساس و بر پایه شکایت دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی، دادستانی اقدام به توقیف موقت 

کیهان گرفته است.
 توضیح اینکه شلیک موشک های یمنی به ریاض در آن 
روز نه تنها در صفحه اول اکثر رسانه های داخلی با تفکرات 
سیاسی مختلف و گاهاً متضاد که در اکثر رسانه های مطرح 
جهانی بازتاب بسیار فراوانی داشت. بنابراین بخش اول تیتر 

که صرفا روایت خبری رسمی است که کسی نمی تواند ایرادی 
بدان داشته باشد.

 احتمالا  مدنظر توقیف کنندگان کیهان بخش دوم تیتر 
یعنی »هدف بعدی دوبی« است که باید گفت این جمله نه 
پیش بینی کیهان است و نه خبری محرمانه بلکه همان گونه که 
در روتیتر کیهان نیز بدان  اشاره شده، صرفا بازنشر تهدیدات 
رسمی فرماندهان انصارالله است و بارها یمنی ها بر این امر تاکید 
کرده بودند که امارات بخاطر همدستی با آل سعود در جنایت 
علیه مردم یمن، از تیررس موشک های انصارالله در امان نخواهد 
بود.  اینکه چگونه مسئولان امر این تیتر را مخالف مصالح ملی 

تشخیص داده اند خود جای بحث و تامل فراوان دارد.
2ـ تذکر و توقیف کیهان به خاطر تیتر ضد سعودی در 
حالی است که ولیعهد و وزیر خارجه این کشور، ایران اسلامی 
را تهدید نظامی نکنند. بنابراین تیتر مذکور کیهان در مواجهه 
با این رژیم سفاک نه تنها با مصالح ملی ما در تعارض نیست 
که مماشات و کوتاه آمدن در برابر این شجره خبیثه در تعارض 

با عزت و منافع ملی ماست.
3ـ درباره امارات نیز باید گفت این جزیره کوچک بیش از 
3 دهه است که با تحریک آمریکا و عربستان مدعی 3 جزیره 
ایرانی است و هر از چند گاه شورای همکاری خلیج فارس با 
اصرار امارات، بیانیه ای در محکومیت ایران صادر می کند. این 
کشور هیچگاه رابطه حسنه ای با ما نداشته و در همراهی با 
عربستان برای توطئه علیه ایران و جبهه مقاومت، چیزی کم 

نگذاشته است.
4ـ نگرانی برخی مسئولان درباره تهدید دبی توسط 
انصارالله تنها یک نکته را به ذهن متبادر می سازد که نکند منافع 
برخی افراد و کارتل های بزرگ اقتصادی در این شهر تجاری 
در خطر است که اینگونه عصبانی شده اند وگرنه ارتباط تهدید 

انصارالله علیه امارات با امنیت ملی ما در چیست؟

5ـ سؤالی که اینجا باید از مسئولان وزارت ارشاد، دبیرخانه 
و دادستانی پرسید اگر تیتر مذکورمخالف امنیت ملی است، 
پس تکلیف هزاران تیتری که رسانه های غربزده برای تحمیل 

برجام بر ملت ایران نوشتند چه می شود؟
6ـ آیا پررنگ کردن خالی بودن خزانه در صفحات اول 
روزنامه ها، زیرسؤال بردن توان دفاعی کشور با تیتر معروف 
»دنیای فردا دنیای گفتمان هاست نه موشک ها«، ادعای متضرر 
شدن صدها میلیاردی ایران بابت هر روز تاخیر در امضای توافق 
هسته ای، عایدی 100 میلیاردی ایران از توافق هسته ای و 
هزاران تیتر دیگر که عملا به دشمن متخاصم در حین مذاکرات 

برای فشار به ایران گرا می داد، همراستا با منافع ملی بود؟
7ـ روزی که در روزنامه های زنجیره ای هماهنگ با بنگاه 
خبرپراکنی انگلیس، مدافعان حرم را تخریب می کردند تا جایی 
که تیتر می زدند »سرتیپ همدانی در سوریه کشته شد« و یا 
تخطئه شهادت »شهید حججی« که رهبرانقلاب این شهید را 
حجت خدا در مقابل چشم همگان نامیدند، کسی نبود مصالح 

ملی را به این رسانه ها متذکر شود؟
8ـ روزنامه هایی که در مصاحبه با برخی پادوهای فتنه از 
توطئه همه پرسی کردستان حمایت می کردند و در رسانه های 
خود به آن ضریب می دادند تا اتحاد و یکپارچگی ملت ایران 
را هدف بگیرند، در تعارض با امنیت ملی گام بر نمی داشتند؟

9ـ در مجموع باید گفت این تیتر کیهان نیست که متعارض 
با مصالح ملی است بلکه افشاگری های کیهان علیه فساد و 
باندهای زر و زور و تزویر است که خواب برخی را آشفته کرده 

و دنبال عقده گشایی از این رسانه انقلابی هستند.
انجمن روزنامه نگاران مسلمان ضمن انتقاد از این شیوه 
برخورد با رسانه ها، به دولتمردان توصیه می کند حداقل برای 
حفظ ظاهر شعارهای دولت و ریاست محترم جمهوری هم که 
شده، از برخوردهای گازانبری با اصحاب رسانه خودداری کنند. «

مدیر مسئول روزنامه جوان با اشاره به برخورد دولت با کیهان، گفت: خیلی 
خطرناک است که منافع ملی یا خصوصا امنیت ملی را دچار تفسیر کنیم. اگر 
امنیت ملی را دچار تفسیر و سلیقه و جریان بازی کردیم، بسیار وحشتناک است.

عبدالله گنجی، مدیر مسئول روزنامه جوان در گفت وگو با فارس درباره توقیف 
کیهان اظهار داشت: خبری که کیهان منتشر کرد، چیزی بود که انصارالله بارها 
نویدش را داده بود یا یکی دوبار هم خبرش را داده بود که شلیک شد به دوبی یا 
شلیک می کنیم. وی افزود: ذهنیتی که کیهان داشت، مبتنی بر آن پیش خبرها یا 
خبرهایی بود که قبلا اتفاق افتاده بود. منتها چون ریاض به جهت سرزمینی و زمان 
برد موشک و فاصله جغرافیایی مشابه بود، این تداعی را می کرد که طبیعتا براساس 
نویدی که انصارالله داده این بعد از ریاض به سمت دبی بیاید. بنابراین یک استنباط 
از آن پیش خبرهایی بود که قبلا یمنی ها گفته بودند اما اینکه در درون نظام، ما 
این را به خود گرفتیم و یک جوری شانه نظام را زیر بار آن بردیم، یا برداشتی از 
جایگاه کیهان بود یا برداشتی از نقشی که برای خودمان قائلیم در مسئله یمن یا 

در مواجهه با آل سعود.
گنجی خاطرنشان کرد: بنابراین من اعتقادم این است که این مبتنی بر یک 

خبر داخلی نبود که بر اساس این استنباط، احساس کردند هزینه تولید می کند.
مدیر مسئول روزنامه جوان گفت: نکته دیگر این است که ما موارد مشابه خیلی 
بدتر از این داریم؛ خیلی خطرناک است که ما منافع ملی یا خصوصا امنیت ملی را 
دچار تفسیر کنیم. اگر امنیت ملی را دچار تفسیر و سلیقه و جریان بازی کردیم، بسیار 
وحشتناک است. ما سر امنیت ملی باید برداشت واحدی داشته باشیم تا هنگامه خطر 
بتوانیم یدواحده باشیم. تحلیلگر مسائل سیاسی افزود: فرض بفرمایید اگر کسی جای 
دیگری گفته باشد که ما همه تجهیزات نظامی مان با یک بمب آمریکا هوا می شود، 
این تهدید امنیت ملی است یا بیاییم در فضای رسانه ای از نبودهای استراتژیک 
کشور حرف بزنیم، این جری کردن دشمن و گام های او را به جلو کشاندن است. 
بنابراین، این فضای بام و دوهوا در کشور ما وجود دارد که شاید در حوزه های دیگر 
بشود به عنوان سلیقه تحملش کرد اما در منافع ملی و خصوصا امنیت ملی خیر. 
اگر امنیت ملی را دچار تفسیر کردیم و با آن سیاسی برخورد کردیم، ممکن است 

کلاه گشادی سر همه ما برود.

گنجی:

برخورد سیاسی با امنیت ملی قابل تحمل نیست

رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی در ابلاغی به سرپرست 
دانشگاه آزاد استان مرکزی )واحد اراک( دستور داد تا استاد هتاک این 
واحد دانشگاهی ظرف 24 ساعت آینده از دانشگاه آزاد اسلامی اخراج شود.

به گزارش فارس، روز یکشنبه 7 آبان پس از دریافت اطلاعاتی از دانشگاه آزاد 
اسلامی اراک مبنی بر اینکه یکی از اساتید این دانشگاه هنگام تدریس و در حضور 
دانشجویان به پیامبر اسلام)ص( و سایر مقدسات اسلامی اهانت کرده است، علی اکبر 
ولایتی رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد طی نامه ای به رئیس واحد 
اراک از او خواست تا بعد از تحقیق و در صورت اثبات این موضوع، »بدون درنگ« 
نسبت به اخراج این فرد اقدام شود. بعد از بررسی های انجام شده و محرز شدن القای 
اندیشه های الحادی این استاد به دانشجویان در این واحد دانشگاهی، ولایتی یکشنبه 
21 آبان در نامه ای به عباسعلی حیدری، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی 
واحد اراک دستور داد طی 24 ساعت آینده این استاد از دانشگاه آزاد اسلامی اخراج 
و از همه سمت های آموزشی و دانشگاهی خلع شود. در این نامه آمده است: »با توجه 
به حکم کمیته انتظامی آن واحد دانشگاهی به شماره ح/975/96/9 مورخ 8/8/96 
که بزه انتسابی به نامبرده را محرز تشخیص داده است، مقرر فرمایید برابر بند 15 
ماده 7 آیین نامه با موضوع »القای اندیشه های الحادی و توهین به مقدسات اسلامی« 
حداکثر ظرف مدت 24 ساعت از تاریخ ابلاغ این نامه نسبت به خلع وی از کلیه 
سمت های دانشگاهی و آموزشی و اخراج قطعی نامبرده از دانشگاه آزاد اسلامی اقدام 
و نتیجه را به اینجانب منعکس نمایید. لازم به ذکر است که این دستورالعمل قطعی 
است و به هیچ وجه امکان تجدیدنظر توسط هیچ مقامی در آن مورد قبول نمی باشد.«

پس از احراز اهانت به ساحت پیامبر اکرم)ص(

ولایتی دستور قطعی اخراج استاد هتاک واحد اراک را صادر كرد

اعتراف مدیر مسئول شرق:
 برجام را بزک کردیم !

مهدی رحمانیان مدیرمسئول روزنامه شرق، آذر ماه 95 در 
گفتگو با دهباشی- مستندسازی که در سال 92 فیلم انتخاباتی 
حسن روحانی را ساخته بود- اقرار کرد که هم رسانه های 
اصلاح طلب و هم دولت برجام را برای عبور از افکار عمومی 
بزک کردند. روزنامه شرق در روزهای به اصطلاح نتیجه دادن 
برجام، تمام قد به دفاع از آن پرداخت و با تیترهای جنجالی 
خود سعی کرد افکار عمومی را به این سمت ببرد که تمام 
مشکلات کشور در عدم توافق با طرفهای مذاکرات هسته ای 
ریشه دارد. رحمانیان در صحبت هایش به بازی با تیتر اعتراف 
می کند و می گوید ناچار بودیم مبالغه آمیز حرف بزنیم و چهره 

برجام را بزک کنیم.
در زماني که بحث هاي پیرامون مذاکرات هسته اي مطرح 
شد روزنامه هاي زنجیره اي و مدعي اصلاح طلبي از جمله روزنامه 
شرق وظیفه اي را بر عهده داشتند که همانا بزک کردن این 
مذاکرات بود. آنها از اغراق به بهترین شکل استفاده کردند؛ 
هم در سیاه نمایي گذشته و عاقبت نرفتن به پاي میز مذاکره 
و نتایج تحریم و هم در آرایش مذاکرات با غرب و دنیاي پس 
از توافق. روزنامه هاي زنجیره اي در جهت آنچه باب پسند 
خودشان بود اعتماد مردم را به بازي گرفتند و این موضوع در 

روزهاي پس از توافق به اوج خود رسید.
 مدال افتخار روحانی

 بر سینه جاسوس مذاکره کننده هسته ای!
16 مهرماه 96 بود که غلامحسین محسنی اژه ای، سخنگوی 
قوه قضائیه ایران، از تأیید حکم پنج سال زندان برای عبدالرسول 
دری اصفهانی، از اعضای تیم مذاکره هسته ای، خبر داد و اتهام 
او را جاسوسی و ارائه اطلاعات به بیگانگان عنوان کرد. دولتي ها 
اوایل دستگیري، اصل خبر را رد کردند و وزارت خارجه رسماً 
تکذیبیه داد. بعد وزارت اطلاعات گفت دري اصفهاني جاسوسي 
نکرده؛ بعد هم که همه چیز تأیید شد گفتند که او عضو تیم 
مذاکرات نبوده است. جالب آنکه عبدالرسول دري اصفهاني در 
مراسم تجلیل از افتخارآفرینان برجام از دست رئیس جمهور 
نشان درجه سه خدمت گرفت و اگر هیچ کاره بوده، پس جایي 
براي نشان دولتي و دهها سکه جایزه نقدي اش باقي نمي ماند. 
ماجرای حضور یک جاسوس در تیم مذاکره کننده یکی از 
علت های دستاورد تقریبا هیچ برجام است. قصور و تقصیرهایی 

که به »هسته ای رفت و تحریم ها ماند« منتهی شد.
دری اصفهانی به جرم جاسوسی دستگیر و محکومیتش 
قطعی شد اما همین روزنامه زنجیره ای مدعی اصلاح طلبی و 
امنیت ملی مدعی سفسطه و مغالطه اصولگرایان شده و از آن 
انتقاد کرده و نوشتند که سؤال کردن درباره جاسوس عضو تیم 

هسته ای، ریختن آب به آسیاب دشمن است! 
این درحالی است که ابوالفضل حسن بیگی نایب 
رئیس کمیسیون امنیت ملی ، بتن ریزی و نابودی رآکتور آب 
سنگین اراک را نتیجه جاسوسی این عضو تیم مذاکره کننده 

هسته ای عنوان کرده و گفته بود : »دری اصفهانی در طول 
مذاکرات اطلاعاتی را از این سمت برای آمریکایی ها می برده 
است و آنها بر اساس این اطلاعاتی که به دست می آمده است 
هم مذاکرات را به تأخیر می کشاندند و هم امتیازات بیشتری 
از تیم هسته ای گرفته بودند. به عنوان مثال یکی از نکاتی که 
بسیار حساس بود قلب رآکتور اراک بود و می توانستیم تنها 
آن را پلمب کنیم اما جاسوسی هایی که در تیم هسته ای شده 
و اطلاعاتی که از این سمت به طرف مقابل درز پیدا کرده 
در نهایت منجر به از بین رفتن قلب رآکتور اراک شده است. 
قطعا یکی از کسانی که همواره به جمهوری اسلامی خیانت 
کرده است همین جاسوس هسته ای با گزارش های خود بوده 
است . پیش از مذاکرات و در طول مذاکرات هم عده دیگری 
جاسوس اطلاعات داخلی کشور را اعم از نیازها و نقاط ضعف 
کشور به آمریکا داده و از این طریق تحریم های هوشمندی 

علیه ایران وضع شده بود.«
روحانی: در طول 38 سال

 فقط اعدام و زندان بلد بودند!
حجت الاسلام روحانی18 اردیبهشت ماه 96 در تبلیغات 
انتخاباتی ریاست جمهوری دوازدهم عمر 38 ساله جمهوری 
اسلامی ایران را به »اعدام و زندانی کردن« مخالفان متهم کرد تا 
از این طریق علیه رقیب انتخاباتی خود که از مسئولان دستگاه 

قضائی کشور بوده است، تبلیغ منفی کرده باشد ! 
متاسفانه آقای رئیس جمهور نظام اسلامی را به اعدام و 
زندانی کردن افراد بی گناه متهم کرده و به بیان دیگر بدون 
توجه به عواقب اظهارات خود و برداشتی که این سخنان در 
ذهن جای می گیرد، تروریست های سازمان منافقین که قاتلان 
17 هزار انسان مظلوم دیگر هستند را بی گناه معرفی کرد. در 
همان مقطع برنارد کوشنر وزیر خارجه اسبق فرانسه در همایش 
منافقین در پاریس اظهاراتی مشابه آقای روحانی را تکرار کرد و 
خطاب به منافقین گفت که پیش از این درباره آنها دچار اشتباه 
بوده و سازمان را یک گروه تروریستی تلقی می کرده است اما 
امروز پی برده است که این سازمان طی 38 سال گذشته مظلوم 
واقع شده و در ایران تحت شکنجه و اعدام قرار داشته است!! 
آقای روحانی آن اظهار نظر خلاف واقع در متهم کردن جمهوری 
اسلامی به 38 سال اعدام و زندانی کردن افراد بی گناه را از 
تریبون عمومی و از زبان کسی بیان داشته که در جایگاه ریاست 
جمهوری کشور قرار دارد . آیا اینکه فردی از چنین جایگاهی 
برای جذب آراء بگوید، در 38 سال گذشته برخی در کشور 
فقط حکم اعدام صادر کرده اند، نمی تواند پاس گلی باشد برای 
دشمن، دشمنی که مترصد فرصتی است تا با استناد به چنین 

اظهاراتی، به تحمیل تحریم های حقوق بشری اقدام نماید؟!
حمایت روزنامه اصلاح طلب شرق

 از تجزیه عراق و توجیه بی شرمانه جنایات صدام!
روزنامه زنجیره ای شرق سه شنبه 4 مهرماه در یادداشتی 
ضمن حمایت از تجزیه عراق، به طور بی شرمانه و غیرقابل 
باور مقصر جنایات رژیم صدام در بمباران شیمیایی حلبچه 

را ایران دانسته بود.
در بخشی از این یادداشت در باره تجزیه عراق و جدایی 
کردستان عراق آمده بود: » همه قدرت های منطقه بالاخره باید 
بپذیرند واقعیت انکارناپذیری وجود دارد و مردمانی هستند 
رنجدیده و مبارز با تفکر و اقتصاد و فرهنگی متفاوت؛ مردمی 
صلح طلب که به هیچ کشوری حمله و دست درازی نمی کنند 
و فقط می خواهند آب و خاک و لباس و فرهنگ و زبان شان را 
حفظ کنند. ما به عنوان ایرانی واقعا باید بتوانیم پشتیبان قلبی 
و فکری و روحی آنها باشیم. این یک فرصت تاریخی در توسعه 
فرهنگ و سیاست و )توان( سرزمین خودمان است که نباید 

آن را از دست بدهیم.«
این روزنامه غربگرا در بخش دیگری از این نوشتار مقصر 
جنایات صدام را نیز ایران خواند و نوشت: »به  خاطر همکاری 
با نیروهای ایرانی در جنگ بود که 182  هزار نفر را زنده به گور 
کردند. بمباران شیمیایی حلبچه اتفاق افتاد برای آنکه نیروهای 
ایرانی در آن موقع در شهر حلبچه بودند. آنها برای همکاری 
و هم فکری و هم دلی با ایرانی ها تاوان سنگینی دادند. سؤال 
این است با این پشتوانه تاریخی ایرانی ها چگونه می توانند به 

آنها کمک کنند؟«
توهین روزنامه اصلاح طلب قانون
 به سپاه قدس و مدافعان حرم

روزنامه زنجیره ای قانون 20 مرداد ماه در مطلبی توهین آمیز 
ضمن ملامت سپاه قدس، شلیک موشک های سپاه به مقر داعش 
در دیرالزور را اقدامی تنش زا معرفی کرد و شهادت حججی را 
نتیجه اشتباهات محاسباتی ایرانی ها دانست. مقاله »پشت صحنه 
یک شهادت« کوشیده بود بگوید آمریکا تذکر داده بود، روسیه و 
سوریه جدی نگرفتند و ایران هم با پرتاب موشک و پهبادهایش 
در تحریک آمریکا نقش داشته است که هرکدام از این مفاهیم 
را با تیترهایی مثل »سیطره آمریکا در یک منطقه«، »پیشینه 
حمله جنگنده  های آمریکایی«، »ردپای روسی«، »زنگ خطری 
که توجهی به آن نشد«، »و بازهم خوش خیالی«، »اشتباهاتی 
که جان می گیرد«، »خودبرتربینان انحرافی« می توان دنبال کرد 
که در نهایت برآیند محتوای مقاله به این نتیجه می رسد که 
شهادت محسن حججی نتیجه قدرت آمریکا، خیانت روسیه و 

نهایتاً خوشخیالی، ندانم کاری و تحریکات سپاه است!
مقاله »پشت صحنه یک شهادت« موجب بروز اعتراضات 
گسترده گردید به خصوص که فضای جامعه به شدت متأثر 
از شهادت یک قهرمان ملی بود و جهت دهی خائنانه روزنامه 
قانون را برنمی تابید. جهت گیری مقاله قانون در حالی است 
که خود ترامپ به تولید داعش توسط آمریکا اعتراف دارد و 
کارشناسان آمریکایی از جمله کیسینجر نیز صراحتا از لزوم 
حفظ داعش برای مهار قدرت ایران سخن می گویند و آمریکا 
نیز دقیقاً به بهانه حمله به داعش در سوریه می کوشد، مانع 
تضعیف یا شکست داعش گردد و در این راستا بعضا برخلاف 
توافقاتی که برای »منطقه عدم برخورد« دارد، هم عملیات 

انجام می دهد و هم از تکفیریها حمایت می کند.
کلید زدن »مذاکره موشکی« 
در روزنامه اصلاح طلب آرمان !

درست یک روز پیش از سالگرد شهادت حسین 
طهرانی مقدم، پدر موشکی ایران، نقیب زاده، فعال سیاسی 
اصلاح طلب در سرمقاله روزنامه آرمان، پیشنهاد مذاکره بر 
سر موشک های کشورمان را مطرح کرد که و در یادداشتی 
نوشت: مواضع اروپایی ها تا حدی خردمندانه به نظر می رسد. 
هم می خواهند که هیاهوی آمریکایی ها را ساکت کنند و هم 
نمی خواهند موضوع موشکی ایران به یک بحران غیرقابل 
بازگشت تبدیل شود. البته ایران هم در موقعیت خوبی قرار 
دارد و به اهداف خودش رسیده و قادر است که  این برنامه ها را 
در همین نقطه کنونی متوقف کند. برد بیش از دوهزار کیلومتر 

در برنامه های ایران نیست.
وی در سرمقاله روزنامه آرمان تاکید کرد: بهتر است که 
ما هم با آغاز مذاکره خطر جنگ و تحریم را از سر بگذرانیم. 
اگر مذاکره نکنیم ممکن است که اروپایی ها مواضع تند و تیز 
آمریکایی ها را در این مورد همراهی کنند. عربستان نیز یکی 
از کشورهایی است که به طور مستقیم می تواند از سامانه های 

موشکی ایران آسیب و لطمه جدی ببیند.
این درحالی است که مقام معظم رهبری به صراحت اعلام 
کردند که قدرت دفاعی کشور قابل مذاکره و چانه زنی نیست. 
ایشان در این رابطه فرمودند: بیایم چانه بزنیم که چرا فلان 
ابزار دفاعی را داریم؟ چرا تولید می کنیم؟ چرا تحقیق می کنیم؟ 
درباره آن چیزهایی که اقتدار ملی را افزایش می دهد، تامین 
می کند و یا پشتیبانی می کند با دشمن هیچ معامله ای نداریم 

و مسیر اقتدار را در پیش می گیریم.


